
 

 

ZP.271.03.2024                                                                        Kępice, 09.02.2024r. 
 

  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.: 

 
 

 „Przebudowa wraz z remontem oraz zagospodarowanie terenu wokół  
Filii Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kępice w Obłężu  

- w formule zaprojektuj i wybuduj” 
 
 

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. 
zm.) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań: 

 
Pytanie nr 1: 
Jakie prace należy wykonać w istniejącej części? 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, iż w istniejącej części należy wykonać następujące prace: 
-  należy dostosować wszystkie instalacje do obowiązujących przepisów i umożliwić połączenie z instalacjami w nowo 
projektowanej części; 
- wszystkie powierzchnie ścian i podłóg należy doprowadzić do standardów zachowanych w nowo projektowanej części 
(wymiana/odnowienie). 
 

Pytanie nr 2: 
Czy należy wymienić stolarkę drzwiową i okienną? Jeśli tak to na jaką? 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, iż należy wymienić stolarkę drzwiową i okienną z zastosowaniem parametrów i standardów określonych 
dla nowo projektowanej części budynku. 
 
 

Pytanie nr 3: 
Czy należy wykonać elewacje/termomodernizację budynku istniejącego? 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, iż należy wykonać elewację oraz termomodernizację, dostosowując prace do obowiązujących przepisów 
i standardów określonych dla nowo projektowanej części budynku.  
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